令和５年５月

お客さま各位

新型コロナウイルス感染症対策について

日頃より、ぐんまみらい信用組合の業務運営に対し、ご理解ご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

当組合では、引き続き、お客さまの安全・安心を第一に考え、下記のとおり、新型コロナ

ウイルス感染拡大防止に努めて参りますので、今後ともご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

記

１．窓口営業について

感染防止対策として、消毒、飛沫防止アクリル板設置、換気等を行っています。また、店

舗内の「三つの密（密閉・密集・密接）」状態の回避について、ご協力をお願いします。

２．訪問活動について

役職員による訪問活動は、感染防止対策を取ったうえで行っています。

３．昼休み休業について

現行の昼休み休業を「継続実施」（当面の間）とします。

実施店舗（以下のとおり） ＊（）表示は店舗内店舗

・東部：尾島支店、新田支店（藪塚支店）、高林支店（館林支店）、伊勢崎支店、大間々支店

・吾妻：草津温泉支店、長野原支店（北軽井沢支店）、嬬恋支店

・県央：吉岡支店、沼田支店、子持支店

・南部：沖支店（倉渕支店）、群南支店、群馬町支店（箕郷支店）、新町支店、玉村支店

≪窓口営業時間 9：00～11：30、12：30～15：00≫

(11：30～12：30の間、窓口休止（昼休み時間）となります)

なお、昼休み休業中もＡＴＭは、通常通り稼働いたします。

※緊急の場合は、インターホン等による個別対応をさせていただきます。

※東群馬営業部、太田宝泉支店、中之条支店（原町支店）、渋川中央営業部（伊香保支店）、

  本店、総社支店（前橋支店）、藤岡支店については、昼休み休業を終了しています。

  ≪窓口営業時間 9：00～15：00（通常営業）≫

４．マスクの着用について

お客さまのご来店時のマスクの着用につきましては、お客さま個人のご判断にお任せい

たします。また、業務中の役職員については、当面の間、マスクを着用いたします。

以 上